
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТАГАНРОГСКИЙ ТЕХНИКУМ СТРОИТЕЛЬНОЙ ИНДУСТРИИ И ТЕХНОЛОГИЙ» 

(ГБПОУ РО «ТТСИиТ») 

          Фадеева ул., д.21, г. Таганрог, Ростовская область, 347939, 
Тел/факс (8 8634) 33-36-51,     e-mail: npo_30@rostobr.ru  ,  TTSIiT@mail.ru 

ОКПО 02520198,   ОГРН 1026102583561,   ИНН 6154027204,   КПП 6154011001 

 

П Р И К А З 

г. Таганрог 

 

   01.09.2023г.                                                                                       № 95-У 

 
«Об утверждении «Порядка выявления  

обучающихся, находящихся в кризисном 

 состоянии, имеющих признаки суицидального 

 поведения в государственном бюджетном 

 профессиональном образовательном учреждении 

Ростовской области   «Таганрогский техникум  

строительной индустрии и технологий» 

 

В соответствии с Приказом от 12.04.2016 г. № 244  «О мерах по 

профилактике суицидов среди обучающихся и воспитанников образовательных 

организаций, в целях принятия дополнительных мер по предотвращению 

случаев суицида среди обучающихся, воспитанников образовательных 

организаций и выработки неотложных мер по их преодолению в 

государственном  бюджетном профессиональном  образовательном 

учреждении  Ростовской  области «Таганрогский техникум строительной 

индустрии и технологий» 
 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Порядок  выявления обучающихся, находящихся в кризисном 

состоянии, имеющих признаки суицидального поведения в государственном бюджетном 

профессиональном образовательном учреждении Ростовской «ТТСИиТ» 

 2. Заместителю директора техникума по воспитательной работе довести 

данный приказ и Порядок до сведения педагогических работников под роспись. 

     3. Разместить настоящий приказ и Порядок на официальном сайте 

техникума. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБПОУ РО «ТТСИиТ»                                               Н.Н.Михалева 

 

 

mailto:npo_30@rostobr.ru


 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТАГАНРОГСКИЙ ТЕХНИКУМ СТРОИТЕЛЬНОЙ ИНДУСТРИИ И ТЕХНОЛОГИЙ» 

(ГБПОУ РО «ТТСИиТ») 

Фадеева ул., д.21, г. Таганрог, Ростовская область, 347939, 
Тел/факс (8 8634) 33-36-51,     e-mail: npo_30@rostobr.ru  ,  TTSIiT@mail.ru 

ОКПО 02520198,   ОГРН 1026102583561,   ИНН 6154027204,   КПП 6154011001 

 

П Р И К А З 

г. Таганрог 

01.09.2023 г.                                                   № 95/1-У 

 

 
«Об утверждении «Порядкадействий  

администрации образовательной организации 

 в случае суицида/суицидальной попытки  

обучающегося  в государственном бюджетном  

профессиональном образовательном учреждении 

Ростовской области  «Таганрогский техникум  

строительной индустрии и технологий» 

 
В соответствии с Приказом от 12.04.2016 г. № 244  «О мерах по профилактике 

суицидов среди обучающихся и воспитанников образовательных организаций, в 

целях принятия дополнительных мер по предотвращению случаев суицида среди 

обучающихся, воспитанников образовательных организаций и выработки 

неотложных мер по их преодолению в государственном  бюджетном 

профессиональном  образовательном учреждении  Ростовской  области 

«Таганрогский техникум строительной индустрии и технологий» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить «Порядок действий администрации образовательной организации в случае 

суицида/суицидальной попытки обучающегося  в государственном бюджетном профессиональном 

образовательном учреждении Ростовской области в государственном бюджетном профессиональном 

образовательном учреждении Ростовской«Таганрогский техникум строительной индустрии 

и технологий» 

 2. Заместителю директора техникума по воспитательной работе довести 

данный приказ и Порядок до сведения педагогических работников, курирующих 

данное направление, а также до сведения кураторов групп, преподавателей под 

роспись. 

     3. Разместить настоящий приказ и Порядок на официальном сайте техникума. 

     4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РО «ТТСИиТ»»                                            Н.Н.Михалева 
 

mailto:npo_30@rostobr.ru


ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТАГАНРОГСКИЙ ТЕХНИКУМ СТРОИТЕЛЬНОЙ ИНДУСТРИИ И ТЕХНОЛОГИЙ» 

(ГБПОУ РО «ТТСИиТ») 

          Фадеева ул., д.21, г. Таганрог, Ростовская область, 347939, 
Тел/факс (8 8634) 33-36-51,     e-mail: npo_30@rostobr.ru  ,  TTSIiT@mail.ru 

ОКПО 02520198,   ОГРН 1026102583561,   ИНН 6154027204,   КПП 6154011001 

 

П Р И К А З 

г. Таганрог 

01.03.2023  г.                   № 95/2-У 

«О назначении должностных лиц,  

ответственных за организацию и проведение  

мероприятий по предотвращению случаев  суицида 

 среди обучающихся, воспитанников образовательных 

организаций и выработки неотложных мер по их преодолению» 

 
В соответствии с Приказом от 12.04.2016 г. № 244  «О мерах по 

профилактике суицидов среди обучающихся и воспитанников образовательных 

организаций, в целях принятия дополнительных мер по предотвращению 

случаев суицида среди обучающихся, воспитанников образовательных 

организаций и выработки неотложных мер по их преодолению в 

государственном  бюджетном профессиональном  образовательном 

учреждении  Ростовской  области «ТТСИиТ»: 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить должностных лиц, ответственных за организацию и 

проведение мероприятий по предотвращению случаев суицида среди 

обучающихся, воспитанников образовательных организаций и выработки 

неотложных мер по их преодолению.    

2. Включить в состав должностных лиц: 

-  Председателя: Карачевского Игоря Владимировича - заместителя директора 

техникума  по воспитательной работе; 

- Семенова Александра Геннадьевича – заместителя директора по 

безопасности; 

- Борисову Анну Борисовну – педагога-психолога; 

- Лавриненко Людмилу Николаевну – социального педагога.  

    3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РО «ТТСИиТ»                                       Н.Н.Михалева 
 

mailto:npo_30@rostobr.ru

		2023-09-25T14:14:32+0300
	Михалева Наталья Николаевна


		2023-09-25T14:15:12+0300
	Михалева Наталья Николаевна


		2023-09-25T14:15:34+0300
	Михалева Наталья Николаевна




